CAMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

Gabinete do Vereador Benito Metallurgico

Relatodrio de Viagem

IDENTIFICACAO DO AFASTAMENTO

DESCRICAOQ DETALHADA DAS ATIVIDADES REALIZADAS E OBJETIVOS DA VIAGEM.

Reunido da frente Parlamentar em Defesa da Industria Naval Brasileira.
Data:. 03 de Abril
Hora: 17 Hs

DATA ATIVIDADES

03 de Abril | 17 horas no Plenario -14 - Anexo Il — Camara dos Deputados, onde o
(Terca-feira) | Vereador Benito foi um dos integrantes da Mesa.

04 de Abril Retorno & cidade na Madrugada de Quarta-Feira
(Quarta-
feira)
(/_— i -

Benito de Oliveira Gongalves.

Rua General Vitorino, 441 — Gabinete 07 — Fone: (53) 3233.8539 / 3233.8547 — Rio Grande — RS
e-mail: benitometalurgico@camarariogrande.rs.gov.br site: www.camara.riogrande.rs.gov.br
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_ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

Requerimento N° ~».> /2018

PROTOCOLADO SOB N° 544 /2018
ﬁ?ﬁf if s EM2 2 /~> 72018
APROVADORMZY 11 % pois
mﬂzoﬁl 7 018

O Vereador abaixo-assinado requer, apés ouvida a casa na
forma regimental, autorizacfio para uma viagem a Brasilia, na data de Trés de
Abril do ano corrente as Dezessete horas, na cimara dos Deputados Federais,
onde sera realizada uma reunifio para debater assuntos sobre a situacio da
indusiria naval, 4 convite do Deputado Henrigue Fontana.

Ver. Benito Metaldrgico
Vereador do PT

Rio Grande, 27 de Marc¢o de 2018.

VISTO
a
1§ 3 q
| PRESIDENTE




HENRI

FONTANA'

DEPUTADO FEDERAL

\\\/ FRENTE PARLAMENTAR
s e EM DEFESA DA

n INDUSTRIA CAMARA DOS*
\ NAVAL om_ucdhom

, - BRASILEIRA

Industria Naval
Viavel, Competitiva
e Necessaria

Palestrante:

Harro Burmann,

diretor do Sinaval e CEO do
Estaleiro Atlantico Sul

3/4 | terca | 17h

Local: Plenario 14 da
Camara dos Deputados




Vereador: BENITO METALU

PREVISAQ DE VIAGEM DO VEREADOR
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Observar as regradas de check - in

Recebido as passagens em R

Ver. Benito Metalurgico



PREVISAO DE VIAGEM DO VEREADOR
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Ver. Benito Metalurgico



29/03/2018 _ Zimbra: //RESERVAS CAMARA - SR BENITO GONCALVES [/
Buscar
E-mail Contatos Agenda Tarefas Preferéncias ///RESERVAS CAM
Fechar Responder Responder a todos Encaminhar Apagar Spam Acoes
// IRESERVAS CAMARA - SR BENITO GONCALVES jj/
De: | Carla Bastos, Pampasul
pare: | cmg@camara.riogrande.rs gov.br.

Bom Dia ,Carol:

Conforme sua selicitaco temos o prazer de informar reservas nacionais abaixo :
- Aguardamos sua confirmagdo para a compra ..

Passageire- Sr. Benito Gongalves

- LATAM
Porto Alegre/ Brasilia — 02 abril 12:00/18:50

Valor com todas as taxas de embarque e bagagem despachada 23kg — RS 1.746,94
AVIANCA

Brasilia/Porto Alegre— 04 abril 06:00/10:05

Valor com todas as taxas de embarque e bagagem despachada 23kg — RS 749,74
TO"'AI. RS 2.496,68

Prazo para compra dos bilhetes . - 29 margo - 14:00

g EY
(}\\\s

hitp:/fwebmail.camarariogrande.rs.gov.bri#2

171



29/03/2018 . Zimbra
Zimbra cmrg@camarariogrande.rs.gov.br

BILHETE IATAM *-* POA/BSB *- 03/04%- (GONCALVES\BENITO) - QD72DL

De : Carla Bastos - Pampasul <carla@pampasul.com.br> Qui, 29 de mar de 2018 14:05

- Assunto : BILHETE IATAM *-* POA/BSB *- 03/04*-
(GONCALVES\BENITO) - QD72DL

Para : cmrg@camara.riogrande.rs.gov.br
Responder para : Carla Bastos - Pampasul <carla@pampasul.com.br>

Prezado:

Para sua maior tranquilidade reconfirme seu voo 48 horas antes do embarque,
53 32312855 ou via email - pampasul@pampasul.com.br;

Apresentacdo DUAS HORAS antes do embarque no aeroporto com documento de
identidade original com foto para fazer o check-in

- Atenciosamente.
PAMPASUL TURISMO
53 - 32312855

i, >
PAMPISUL
SCETTESTEIIE  LSCTRITTE

Bilhete ElelvrOnico ~ Eticket

E-mail: carla@pampasul.com.br
Telefone: 55 53 32312855
Passageiro ADT - GONCALVES/BENITO
Namero do bilhete 957 2163830629
Localizador da Reserva QD72DL
e PAMPASUL TURISMO
, 29/03/2018 por Carla Rosi Bastos da Silva
13 3085 Internacional Salgado Fiho 3. Brasflia Presidente Juscelino Kubitschek v oo . QDEZD
o3 sz 08:25 o3 azr 10:55 1 23KG POR PECA
Assentos
ADT - GONCALVES/BENITO 26A
Servicos Auxiliares
ADT - GONCALVES/BENITO -
Tarifamento
R$ 707,55 R$ 29,78 R$ 70,75 R$ 808,08
Pagamento
Faturada R$ 707,55 R$ 29,78 R$ 70,75 R$ 808,08 —

0Os voos sdo validos apenas para utilizagdo nas datas e horarios reservados e emitidos. Em caso de ALTERAGAO VOLUNTARIA estdo sujeitos as condicBes impostas
pela companhia aérea e pela regra tariféria. O transporte aéreoc aqui contratado estd sujeite as condigfes gerais de transporte aprovadas pelo Comando da
Aerondutica e as demais legislacbes aplicaveis. Algumas tarifas ndo permitem alteragbes efou reembolso apés a compra. Caso julgue necessario ter esta

Hin-fweabmail camararioarande re aov br/h/orintmessaae?id=606856&tz=America/Sao Paulo&xim=1 1/2



29/03/2018 ) Zimbra

Zimbra - cmrg@camarariogrande.rs.gov.br

BILHETE IATAM *-* POA/BSB -*- (GONCALVES\BENITO) - Q6FRMN

De : Carla Bastos - Pampasul <carla@pampasul.com.br> Qui, 29 de mar de 2018 13:04

Assunto : BILHETE IATAM *-* POA/BSB -*-
(GONCALVES\BENITO) - Q6FRMN

Para : cmrg@camara.riogrande.rs.gov.br
Responder para : Carla Bastos - Pampasul <carla@pampasul.com.br>

Prezado:
Para sua maior trangiilidade reconfirme seu voo
53 32312855 ou via email - pampasul mpasty,
Apresentago DUAS HORAS antes d embarqu
original com foto para fazer o check-i

do embarque,

oporto com documento de identidade

Atenciosamente.
PAMPASUL TURISMO
53 - 32312855 C/K

FaMsiu 9. J

PHEEECTIAG EDUCTTEY

Bilhete Eletronico - Eticket
E-mail: carla@pampasul.com.br
"""" Telefone: 55 53 32312855

Passageira ADT - GONCALVES[ BENITO
Ndmero do bitkete 957 2163830627

Localizador da Reserva QﬁFRMN
S PAMPASUL TURISMO
25 29/03/2018 por Carla Rosi Bastos da Silva
PO - PORTO ALEGRE Assoporto TGH - SA0 PAULOD Asoporio Intemacons! de
ol 33 3052 Internadional Saigada Filho 3 Congonhas B - Qﬁ; RM
oz asr 12:00 oz A2r 13:35 i 23KG POR PECA
CGH - SAQ PALLD Aeroporio BSE - BRASI IA Acroporic Intemadonal de
AN APl 13 3722 Intemscional de Congonfias +}- Brosia Presidente Jusreling Kubitschek B 1 Q5;RM
o2 asr 17:05 02 asRr 18:50 15 23KG POR PECA
Assentos
ADT - GONCALVES/BENITO 26A 21F

Servigos Auxiliares

ADT - GONCALVES/BENITO - =

Tarifamento
R$ 1.561,06 R$ 29,78 R$ 156,10 RS 1.746,94
Pagamenic
Faturada R$ 1.561,06 R$ 29,78 R$ 156,10 RS 1,746,94

http:Ilwebmail.camarariogrande.rs.gov.brlhIprintmessage?id=60647&1z=AmeﬁcafSao“Paulo&>dm=1 1/2



29/03/2018 .

Zimbra

Zimbra

cmrg@camarariogrande.rs.gov.br

BILHETE AVIANCA *-* BSB/POA (GONCALVES\BENITO MR) - Q5TY2M

De : Carla Bastos - Pampasul <carla@pampasul.com.br> Qui, 29 de mar de 2018 13:04

Assunto : BILHETE AVIANCA *-* BSB/POA
(GONCALVES\BENITO MR) - Q5TY2M

Para : cmrg@camara.riogrande.rs.gov.br
Responder para : Carla Bastos - Pampasul <carla@pampasul.com.br>

Prezado:

Para sua maior trangiilidade reconfirme seu v

53 32312855 ou via email - pampasul@pampasul.com.br;
Apresentagdo DUAS HORAS antes do embarque no aeroporto com documento de
identidade original com foto para fazer o check-in

Atenciosamente.
PAMPASUL TURISMO
53 - 32312855

T
PAMPESIE

EUIATIEPITIY,  ATINCEI

Passageiro

Nimero do bilhete

iy
PJMF{S'UL
Bithete Eletronico ~ Eticket
E-mail: caria@parnpasul.com.br
Telefone: 5533 32312855

ADT - GONCALVES/BENITO MR
247 2437309142

Localizador da Reserva Q5TY2M
T,
o PAMPASUL TURISMO
29/03/2018 por Carla Rosi Bastos da Silva
ESE ~ BRASILIA Asroporin Internaciona! de GRU - GUARLI HOS Aeroponts
Aviancal,  0g 193 Brasilia Presidente Jusceling Kubitschel »}- Internacional de Guarulhos E
o4 a=r 06:00 o4 aer 07:50

GRU - GUARULHOS Actoportn Internaconal POA - PORTO ALEGRE Aempporto

;ﬁviama\{ 05 5126 e Guaruthos

intEmacona Ssigado R

1t

os ar §8:25 o4 aBr 18:05

Assentos

ADT - GONCALVES/BENITO MR 05D
Servicos Auxiliares

ADT - GONCALVES/BENITO MR -
Tarifamento

R$ 656,10 R$ 28,03 R$ 65,61
Pagamentoc
Faturada R$ 656,10 R$ 28,03 R$ 65,61 RS 749,74

voos sdo vélidos apenas para utilizac8o nas datas e horérios reservados e emi

Os
pela companhia aérea e pela regra t

hitp:/iwebmail.camarariog rande.rs.gov.br!hlprintmessage‘?Ed=60648&tz=America!Sao__Paulo&xim=1

60 48 horas antes do embarque,

1 Qs1Y2

M

1 Q572

G38D

R$ 749,74

tidos. Em caso de ALTERACAQO VOLUNTARIA estdo sujeitos as condiches impostas
arifdria. O transporte aéreo aqui contratado esta sujeito as condigbes gerais de transporte aprovadas pelo Comando da

1/2
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- ORGAQ DE ORIGEM{AMARELA)

Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
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_ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIFAL DO RIO GRANDE

Requerimento N°_o¢> 2018

| ATA . _
[ PROTOCOLADO SOB N°_|544 /2018
EXPEDIENTE / pois | ——— N ﬂ . L '
acEitoEM YF 1 ©D  pos | o P j&iﬁf . ER .«Ej,:i;_"’_ﬁil.ﬁ__j 2018
APROVADOEMZY I0 P 018 ! 3«’ 27 3 O V"\/
REJETADOEM  / o018 | H
ARQUIVO o

O Vereador abaixo-assinado requer, apods ouvida a casa na
forma regimental, autorizaciio para uma viagem a Brasilia, na data de Trés de
Abril do ano corrente as Dezessete horas, na cidmara dos Deputados Federais,
onde sera realizada uma reunifio para debater assuntos sobre a situagdo da
industria naval, & convite do Deputado Henrique Fontana.

Ver. Benito Metalargico
Vereador do PT

Rio Grande, 27 de Margo de 2018.
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